
 
 

EVANKELINEN LÄHETYSYHDISTYS – ELY ry 

 

Työkutsu Virosta: Anna Mishinan työ Keilan seurakunnassa 

Evankelinen lähetysyhdistys on solminut yhteistyösopimuksen Keilan seurakunnan kanssa. Yhdistyk-

sen tuella palkataan Anna Mishina lapsi-, nuoriso- ja musiikkityöhön. Juha ja Anu Väliaho asuvat Vi-

rossa ja Anu toimii Annan työtoverina Keilan seurakunnan diakonina. Juha Väliaho esittelee kohdetta 

kirjeessään näin: ”Viisi vuotta sitten, kun palasimme Venäjän työstä Viroon, saimme Lähetyskeskuk-

sen johtajalta, Leevi Reinarulta, tehtävän aloittaa seurakuntatyö Sauen kaupungissa, joka oli silloin 

Viron ainoa kaupunki, jossa ei ollut luteri-

laista työtä eikä luterilaista kirkkoa. 

Teemme työtä siellä Keilan seurakunnan 

alaisuudessa aivan kaupungin keskus-

tassa kaupungin Päiväkeskuksen tiloissa. 

Pidämme joka sunnuntai ehtoollisjuma-

lanpalveluksen, torstaisin on raamattu-

piiri, maanantaisin suomen kielen ryhmä, 

keskiviikkoisin harjoittelee meidän laulu-

ryhmämme ja torstaisin kokoontuu myös 

kouluikäisten musiikkiryhmä. 

Anna Mishina on Inkerin kirkon jäsen, hän on syntynyt Marinmaalla ja käynyt rippikoulun Keltossa, ja 

siksi hän on ollut säännöllisesti myös Inkerin kirkon apuna lasten- ja nuorten leireillä Venäjällä. Hän 

on toiminut useita vuosia lähetystyöntekijöiden Juha ja Anu Väliahon apuna sekä Venäjällä että Vi-

rossa. Anna puhuu Venäjää, Viroa ja Suomea. Hänen erityisosaaminen liittyy marilaiseen kansanmu-

siikkiin, mitä hän on opiskellut 4 vuotta Tarton yliopistossa. 

Anna Mishinan palkkatuki on 7.600 € vuodessa. 

Rahaliikenne hoidetaan Keilan seurakunnan tilien kautta. 

Sauen kaupunki sijaitsee Tallinnasta 17 km päässä lounaa-

seen, Haapsaluun johtavan päätien varrella eli tutustumis-

retki voidaan toteuttaa jopa päiväretkenä. Yhdistyksemme 

auttaa tarvittaessa vierailujen suunnittelussa ja toteutuk-

sessa. Olisiko seurakunnassanne mahdollisuutta tulla tuke-

maan Anna Mishinan työtä Sauessa? Esirukouksin ja talou-

dellisesti? 

Kohteen yhdyshenkilönä toimii pääsihteeri Antero Rasilai-

nen, antero.rasilainen@evankeliset.net tai  

p. +358451344634. 
  

Marek Roots, Antero Rasilainen, Asta Uutela, Anna Mishina ja 

Juha Väliaho 
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